2021年２月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ハ シ テ ク ニ カ

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  柴 崎  衛

(コード番号７６２８ 東証第一部)

問合せ責任者 取 締 役 事 業 推進 部長  中 村  佳 二

(TEL：０３－５４０４－４４２０)

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2020年８月５日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（１）2021年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

27,000
百万円

1,300
百万円

1,600
百万円

1,000
円 銭

68.66

今回修正予想（Ｂ） 29,000 1,900 2,050 1,400 97.51

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,000 600 450 400 －

増 減 率（ ％ ） 7.4 46.2 28.1 40.0 －

(ご参考）前期連結実績

（2020年３月期）
35,905 3,265 3,401 2,460 166.87

（２）業績予想修正の理由

 現在、国内において緊急事態宣言が再度発出されるなど、新型コロナウイルス感染症の拡大の影響が続

いておりますが、当社の事業分野である自動車業界におきましては、前回予想時以降、想定を上回る回復

状況となっております。

 これにより、当社事業は国内・海外とも前回予想時より回復が見込まれ、また、全社的な販売管理費の

抑制の運用を継続することにより、2021 年３月期の連結業績予想数値は、売上高、各利益とも前回公表値

を上回る見通しとなりました。

（３）その他特記事項

 年間配当予想額を変更する予定はございません。

なお、本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び

合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではあり

ません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります

以 上